

# LOADED JACKETS

## Spicy Chilli 8.50

Spicy pulled beef chilli with Cheddar, spring onion, garlic & herb sauce and butter. 679 kcal

## Cheesy Beans 7.00

With butter. 670 kcal

Make it Vegan  528 kcal

## Garlic Shroom 7.25

Garlic mushrooms with Cheddar and butter. 756 kcal

**BEST SELLER**



Garlic Shroom

# TOASTIES

Dished up with a side of chips.

## Spicy Chilli & Cheese 8.50

Pulled beef chilli and Cheddar. 1014 kcal

## Cheddar & Onion 7.00

Grated Cheddar and caramelised red onion chutney. 996 kcal

## Bacon Melt 7.50

Smoked streaky bacon with Cheddar. 1016 kcal

# WRAPS & BAGUETTES

Dished up with a side of chips.

 CHOOSE

➔ Baguette +331 kcal

➔ Tortilla Wrap +276 kcal

## Hand-Battered Fish 9.25

With lettuce and tartare sauce. 774 kcal

## Chicken & Bacon Club 9.25

With lettuce, tomato, Cheddar, spring onion and garlic & herb sauce. 763 kcal

## BBQ Chicken Melt 9.25

Crispy chicken goujons with lettuce, Cheddar and sticky BBQ sauce. 673 kcal

## BBQ Chick'n 8.75

Buttermilk-style fillet with lettuce, sticky BBQ sauce and garlic & herb sauce. 753 kcal

Make it Vegan  and switch your chips to Doritos® Loaded Nachos. 746 kcal

**MON-FRI  
UNTIL  
4PM**



## MAKE IT A MEAL:

Add a drink for £1.50  
or enjoy a free soft drink on us.

£1.50 upgrade to any beer, cider,  
175ml of house wine or any  
low or no alcohol drink.

## ALLERGY INFO

Please inform our team of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus don't list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes and drinks. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.

 Suitable for vegetarians.  Suitable for vegans.  Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning.  Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning.

Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur.

**T&Cs:** All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers (without notice) at any time.

\*Free soft drink or upgrade for £1.50 to any draft beer or cider, 175ml glass of house wine or any low & no alcoholic drink.

Photography is for guidance only. Prices include VAT at the current rate. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.